
 

 

 

 

 

1 
Comunicado – Suspensaõ Pregao Eletronico 12-2022 

 

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE 

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000 

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171 

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta. 
E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br  

 
 

 

 

 

COMUNICADO 

 

   Comunicamos aos interessados que, na data de ontem, 28 de 

setembro, foi identificado divergência na ordem dos itens em relação ao Edital publicado 

em 16/09/2022, referente ao Pregão Eletrônico n 12/2022 – Processo nº 275/2022, 

que trata do registro de preços para fornecimento parcelado de materiais de 

limpeza e cozinha descartáveis, para atendimento das necessidades desta 

Fundação, Oferta de Compra nº 851901801002022OC00008. 

 

   Tendo em vista que, após a publicação, não é possível modificar a 

oferta de compra, a correção somente poderá ser feita com a elaboração de nova oferta 

de compra. 

 

   A nova oferta de compra será a de número 

851901801002022OC00010 e estará disponível para inserção de novas propostas 

a partir do dia 04 de outubro, terça-feira. 

 

   Assim, como forma de reabrir integralmente o prazo para 

inserção de propostas, os interessados, a partir do dia 04 de outubro, poderão 

acessar a Oferta de Compra nº 851901801002022OC00010 e inserir suas 

propostas, observando a nova ordem dos itens. 

 

   A sessão pública do pregão terá início no dia 18 de outubro de 

2022, às 9 horas. 

 

   Publique-se. 

 

   Pedreira, 29 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

Sergio Aparecido de Santi 

PRESIDENTE DA FUNBEPE 

mailto:funbepe.licitacao@gmail.com
mailto:licitacao@funbepe.org.br

		2022-09-29T11:28:23-0300
	SERGIO APARECIDO DE SANTI:04355461807




